様式第６号
                     中山間地域活性化資金事業完了届
                                                             平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　御中

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	Ｆ  Ａ  Ｘ

	 ふりがな

	氏名又は
名称(代表者名)

	    　　　　　                          印

　下記のとおり事業が完了したので、お届けします。
	 承認番号
	      年度        号
	  承 認 日
	       年　　　月　　　日

	 借入金額
	                千円
	  借 入 日
	       年　　　月　　　日

	 着 工 日
	　  年　 　月 　　日
	  完 了 日
	       年　　　月　　　日

	    事
    業
    の
    実
    績

	 事　　業　　計　　画
	     実　　　　績
	     備　　　　考

	                    円
	                    円

 財源内訳

	中山間地域活性化資金
	  その他資金
	 自己資金
	   合　　　計

	                  円

	            円

	            円

	              円

	※
融資機関記入欄

	書面審査結果

	事業実績
	円
	現地確認日
	平成　　年　　月　　日

	特記事項

	現地確認結果

	確認者

（注）１　※印欄は融資機関が記入する。
２　納品書、請求書、領収書（又は支出を証する書類）、預貯金通帳（写）、完成写真等を添付して下さい。